ANTONIO ALBERTO GONZALEZ RUIZ AROSEMENA otorga el 

PODER ESPECIAL amplio y suficiente que confiere a favor de la 

LICENCIADA VANESSA MARJORIE RAMÍREZ ROLDÁN. 

Por la cual: 

EPUBLICA DE PANA 
- PAPELNOTI 1AL, 9 

ESCRITURA PÚBLICA NÚMERO CUATRO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE ---- 

(4,369) 

Por la cual ANTONIO ALBERTO GONZALEZ RUIZ AROSEMENA otorga el PODER 

ESPECIAL amplio y suficiente que confiere a favor de la LICENCIADA VANESSA 

MARJORIE RAMÍREZ ROLDÁN.   

Panamá, 28 de mayo de 2018 

En la Ciudad de Panamá, Capital de la República y Cabecera del Circuito Notarial del mismo

[...]

Queda hecha la protocolización solicitada y se expedirán las copias que soliciten los interesados.- 

Leída como les fue la escritura a los comparecientes en presencia de los testigos instrumentales, 

Juana Álvarez de Lara, portadora de la cédula de identidad personal No. ocho- ciento setenta y uno- 

setecientos dieciocho (8-171-718), y José Antonio Flores Salas, portador de la cédula de identidad 

personal No. ocho- cuatrocientos sesenta y ocho- cuatrocientos noventa y dos (8-468-492), mayores 

de edad, vecinos de esta ciudad, a quienes conozco y son hábiles para ejercer el cargo, la 

encontraron conforme, le impartieron su aprobación y firmamos todos, para constancia, ante mí, el